

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารดูริยางค์สากล

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3.5	งานบันได และราวระเบียงกันตก								
1	บันได ST1								
	- ลูกตั้ง / ลูกนอนบันได ค.ส.ล. วัสดุกระเบื้องแกรนิต ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	10.00	ม.	595.00	5,950.00	158.00	1,580.00	7,530.00	
	- ขานพักบันได ค.ส.ล. วัสดุกระเบื้องแกรนิต ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	6.70	ตร.ม.	595.00	3,986.50	222.00	1,487.40	5,473.90	
	- จุกบันได อลูมิเนียม มีแถบยางกันลื่น กว้าง 2 นิ้ว	15.00	ม.	186.92	2,803.80	40.00	600.00	3,403.80	
2	บันได ST2								
	- ลูกตั้ง / ลูกนอนบันได ค.ส.ล. วัสดุกระเบื้องแกรนิต ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	24.00	ม.	595.00	14,280.00	158.00	3,792.00	18,072.00	
	- จุกบันได อลูมิเนียม มีแถบยางกันลื่น กว้าง 2 นิ้ว	32.00	ม.	186.92	5,981.44	40.00	1,280.00	7,261.44	
3	บันได ST3								
	- ลูกตั้ง / ลูกนอนบันได ค.ส.ล. วัสดุกระเบื้องแกรนิต ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	24.00	ม.	595.00	14,280.00	158.00	3,792.00	18,072.00	
	- ขานพักบันได ค.ส.ล. วัสดุกระเบื้องแกรนิต ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	7.00	ตร.ม.	595.00	4,165.00	222.00	1,554.00	5,719.00	
	- จุกบันได อลูมิเนียม มีแถบยางกันลื่น กว้าง 2 นิ้ว	28.00	ม.	186.92	5,233.76	40.00	1,120.00	6,353.76	
4	บันได ST4								
	- ฉาบปูนเรียบท้องบันได	67.00	ตร.ม.	37.00	2,479.00	82.00	5,494.00	7,973.00	
	- หาสีท้องบันได	67.00	ตร.ม.	50.00	3,350.00	30.00	2,010.00	5,360.00	
	- ลูกตั้ง / ลูกนอนบันได ค.ส.ล. วัสดุกระเบื้องแกรนิต ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	116.50	ม.	595.00	69,317.50	158.00	18,407.00	87,724.50	
	- ขานพักบันได ค.ส.ล. วัสดุกระเบื้องแกรนิต ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	24.50	ตร.ม.	595.00	14,577.50	222.00	5,439.00	20,016.50	
	- จุกบันได ทองเหลือง มีแถบยางกันลื่น กว้าง 2 นิ้ว	220.00	ม.	794.39	174,765.80	40.00	8,800.00	183,565.80	
	- ราวบันไดไม้ทังอกือฐนปูเรียบทาสี	21.00	ตร.ม.	226.00	4,746.00	89.00	1,869.00	6,615.00	
	- ราวบันไดไม้เทียม 75x50mm. (รายละเอียดตามแบบ)	33.50	ม.	450.00	15,075.00	200.00	6,700.00	21,775.00	
	- ราวบันไดไม้เทียม 75x50mm. (รายละเอียดตามแบบ)	56.50	ม.	450.00	25,425.00	200.00	11,300.00	36,725.00	
5	บันได ST5								
	- ฉาบปูนเรียบท้องบันได	67.00	ตร.ม.	37.00	2,479.00	82.00	5,494.00	7,973.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารอำนวยการ

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ : 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

เดือน : มีนาคม

พ.ศ. : 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วัสดุท้องถิ่น	67.00	ตร.ม.	50.00	3,350.00	30.00	2,010.00	5,360.00	
	- ลูกตั้ง / ลูกนอนบันได ค.ส.ล. ผิวปูนขัดสีจริงรูป ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	89.00	ม.	595.00	52,955.00	220.00	19,580.00	72,535.00	
	- ขานพักบันได ค.ส.ล. ผิวปูนขัดสีจริงรูป ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	19.00	ตร.ม.	595.00	11,305.00	222.00	4,218.00	15,523.00	
	- ชูมุกบันได หองเหลือง มีแถบยางกันลื่น กว้าง 2 นิ้ว	99.00	ม.	794.39	78,644.61	40.00	3,960.00	82,604.61	
	- ราวบันไดผนังงออิฐมอญปูนเรียบทาสี	16.00	ตร.ม.	226.00	3,616.00	89.00	1,424.00	5,040.00	
	- ราวบันไดไม้เทียม 75x50mm. (รายละเอียดตามแบบ)	25.50	ม.	450.00	11,475.00	200.00	5,100.00	16,575.00	
	- ราวบันไดไม้เทียม 75x50mm. (รายละเอียดตามแบบ)	42.50	ม.	450.00	19,125.00	200.00	8,500.00	27,625.00	
6	ทางลาด 1								
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวกรวดล้าง เขาระรองยางก้างปลา	16.00	ตร.ม.	250.00	4,000.00	144.00	2,304.00	6,304.00	
	- ราวกันตกสแตนเลส (รายละเอียดตามแบบ)	28.00	ม.	3,340.00	93,520.00	-	-	93,520.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
7	ทางลาด 2								
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวกรวดล้าง เขาระรองยางก้างปลา	12.50	ตร.ม.	250.00	3,125.00	144.00	1,800.00	4,925.00	
	- ราวกันตกสแตนเลส (รายละเอียดตามแบบ)	32.00	ม.	3,340.00	106,880.00	-	-	106,880.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
8	ราวระงับไม้เทียม (รายละเอียดตามแบบ)	22.50	ม.	450.00	10,125.00	200.00	4,500.00	14,625.00	
8	ราวระงับไม้ / ราวกันตก สแตนเลส (รายละเอียดตามแบบ)	31.50	ม.	3,340.00	105,210.00	-	-	105,210.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
9	บันได STX								
	- เหล็กปูพรอม Rectangular Tubes 100 x 50 x 3.2 มม.	84.12	กก.	29.01	2,440.32	-	-	2,440.32	น้ำหนัก 7.010 กก./ม.
	- เหล็กปูพรอม Rectangular Tubes 150 x 75 x 3.2 มม.	259.20	กก.	29.03	7,524.58	-	-	7,524.58	น้ำหนัก 10.800 กก./ม.
	- เหล็กปูพรอม Square Tubes 100 x 100 x 3.2 มม.	342.72	กก.	26.61	9,119.78	-	-	9,119.78	น้ำหนัก 9.520 กก./ม.
	- Checkered Plates หน้า 4.5 มม.	277.43	กก.	48.00	13,316.64	-	-	13,316.64	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงสร้างเหล็กปูพรอม	963.47	กก.	-	-	12.00	11,561.64	11,561.64	
	- วัสดุกันสนิม+สีน้ำมัน	75.00	ตร.ม.	45.00	3,375.00	38.00	2,850.00	6,225.00	
	รวม 1.3.5 งานบันได และราวระงับไม้ตก				908,002.23		148,526.04	1,056,528.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารศรัทธาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3.6	งานประติมากรรม และหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์								
1	ป.1 ประติมากรรม (รายละเอียดตามแบบ)	4.00	ชุด	28,750.00	115,000.00	-	-	115,000.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
2	ป.2 ประติมากรรมเปิดคู่ + ช่องแสงติดตาย (รายละเอียดตามแบบ)	5.00	ชุด	19,135.00	95,675.00	-	-	95,675.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
3	ป.2-2 ประติมากรรมเปิดคู่ + ช่องแสงติดตาย (รายละเอียดตามแบบ)	4.00	ชุด	22,720.00	90,880.00	-	-	90,880.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
4	ป.3 ประติมากรรมเปิดคู่ (รายละเอียดตามแบบ)	22.00	ชุด	17,890.00	393,580.00	-	-	393,580.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
5	ป.4 ประติมากรรมเปิดเดี่ยว (รายละเอียดตามแบบ)	31.00	ชุด	9,430.00	292,330.00	-	-	292,330.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
6	ป.5 ประติมากรรมเปิดเดี่ยว (รายละเอียดตามแบบ)	5.00	ชุด	13,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
7	ป.6 ประติมากรรมเปิดเดี่ยว (รายละเอียดตามแบบ)	26.00	ชุด	8,460.00	219,960.00	-	-	219,960.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
8	ป.7 ประติมากรรมเปิดเดี่ยว (รายละเอียดตามแบบ)	40.00	ชุด	6,115.00	244,600.00	-	-	244,600.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
9	ป.8 ประติมากรรมเปิดเดี่ยว (รายละเอียดตามแบบ)	5.00	ชุด	8,460.00	42,300.00	-	-	42,300.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
10	ป.9 ประติมากรรมเปิดเดี่ยว (รายละเอียดตามแบบ)	4.00	ชุด	10,120.00	40,480.00	-	-	40,480.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
11	น.1 หน้าต่างบานกระทุ้ง (รายละเอียดตามแบบ)	42.00	ชุด	8,095.00	339,990.00	-	-	339,990.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
12	น.2 หน้าต่างบานเลื่อน (รายละเอียดตามแบบ)	3.00	ชุด	14,670.00	44,010.00	-	-	44,010.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
13	น.3 หน้าต่างบานกระทุ้ง (รายละเอียดตามแบบ)	14.00	ชุด	10,625.00	148,750.00	-	-	148,750.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
14	น.4 หน้าต่างบานเลื่อน (รายละเอียดตามแบบ)	12.00	ชุด	15,410.00	184,920.00	-	-	184,920.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
15	น.5 หน้าต่างบานกระทุ้ง (รายละเอียดตามแบบ)	20.00	ชุด	4,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
16	น.6 หน้าต่างบานเลื่อน (รายละเอียดตามแบบ)	4.00	ชุด	8,325.00	33,300.00	-	-	33,300.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
17	น.7 หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว (รายละเอียดตามแบบ)	10.00	ชุด	4,645.00	46,450.00	-	-	46,450.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
18	น.8 หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว (รายละเอียดตามแบบ)	8.00	ชุด	4,965.00	39,720.00	-	-	39,720.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
19	น.9 หน้าต่างติดตาย (รายละเอียดตามแบบ)	1.00	ชุด	11,040.00	11,040.00	-	-	11,040.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
20	น.10 หน้าต่างบานเลื่อน + ช่องแสงติดตาย (รายละเอียดตามแบบ)	12.00	ชุด	10,670.00	128,040.00	-	-	128,040.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
21	น.11 หน้าต่างบานเลื่อน + ช่องแสงติดตาย (รายละเอียดตามแบบ)	2.00	ชุด	12,325.00	24,650.00	-	-	24,650.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
	รวม 1.3.6 งานประติมากรรม และหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์				2,680,675.00			2,680,675.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารศรัทธาวิทยาลัย		แบบเลขที่ : _____		รายการเลขที่ : _____		กรม : ศิลปากร		หน่วย : บาท	
สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย		สำนัก : สถาปัตยกรรม		เดือน มีนาคม		พ.ศ. 2564			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม		เมื่อวันที่ 25							
ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง									
คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3.7	งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์								
1	โถส้วมแบบนั่งราบ สองชั้นพร้อมม็อน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	44.00	ชุด	4,850.00	213,400.00	450.00	19,800.00	233,200.00	
2	โถปัสสาวะชาย พร้อมflushวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	16.00	ชุด	5,500.00	88,000.00	450.00	7,200.00	95,200.00	
3	แผ่นกั้นที่ปัสสาวะชาย	16.00	ชุด	700.00	11,200.00	170.00	2,720.00	13,920.00	
4	อ่างล้างหน้า แบบเขานหนึ่ง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	16.00	ชุด	2,300.00	36,800.00	450.00	7,200.00	44,000.00	
5	อ่างล้างหน้า แบบฝักเอนเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	28.00	ชุด	3,500.00	98,000.00	450.00	12,600.00	110,600.00	
6	ที่ใส่กระดาษชำระ สแตนเลส	44.00	ชุด	390.00	17,160.00	70.00	3,080.00	20,240.00	
7	สายฉีดชำระ พร้อมท่อแขน	44.00	ชุด	300.00	13,200.00	35.00	1,540.00	14,740.00	
8	ก๊อบนํ้าล้างพื้น	20.00	ชุด	121.18	2,423.60	25.00	500.00	2,923.60	
9	ส้วมโถปาวาล์ว	132.00	อัน	289.00	38,148.00	35.00	4,620.00	42,768.00	
10	ตะแกรงทองเหลืองชุโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น ขนาด ๑ 2 1/2"	36.00	ชุด	369.38	13,297.68	75.00	2,700.00	15,997.68	
11	กระจกเงา ติดตาย กรอบ AL. ด้านหลังกรุไม้อัด ขนาด 2.70x1.10 ม.	4.00	ชุด	4,455.00	17,820.00	445.00	1,780.00	19,600.00	
12	กระจกเงา ติดตาย กรอบ AL. ด้านหลังกรุไม้อัด ขนาด 3.50x1.10 ม.	4.00	ชุด	5,775.00	23,100.00	575.00	2,300.00	25,400.00	
13	กระจกเงาสำเร็จรูป ขนาด 0.60x0.80 ม.	16.00	ชุด	890.00	14,240.00	70.00	1,120.00	15,360.00	
14	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ผิวพูนแกรนิต ขนาด 0.60x2.70 ม.	4.00	ชุด	10,530.00	42,120.00	-	-	42,120.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
15	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ผิวพูนแกรนิต ขนาด 0.60x3.50 ม.	4.00	ชุด	13,650.00	54,600.00	-	-	54,600.00	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
15	TOP พูนินแกรนิต ขนาด 2.25x0.40 ม.	3.60	ตรม	2,500.00	9,000.00	198.00	712.80	9,712.80	
16	HR.1 ราวจับตั้งสำหรับอ่างล้างหน้า รูปทรงตัว U	4.00	ชุด	4,510.00	18,040.00	105.00	420.00	18,460.00	
17	HR.2 ราวจับตั้งสำหรับชักโครก รูปทรงตัว T	4.00	ชุด	2,980.00	11,920.00	105.00	420.00	12,340.00	
18	HR.3 ราวจับตั้งสำหรับชักโครก รูปทรงตัว L	4.00	ชุด	3,400.00	13,600.00	105.00	420.00	14,020.00	
19	HR.4 ราวจับตั้งวอนแปะสงฆ์	4.00	ชุด	2,040.00	8,160.00	105.00	420.00	8,580.00	
20	ผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูป MFF (Melamine Face Foamboard) ทน 25 มม.	40.00	ชุด	14,500.00	580,000.00	650.00	26,000.00	606,000.00	
	รวม 1.3.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์				1,324,229.28		95,552.80	1,419,782.08	

